la transizione e gestione digitale dell’amministrazione scolastica, il passaggio al digitale per tutte le 

attività  amministrative e gestionali alla   DSGA RANIERI GIUSEPPINA, nata a Melito di Porto Salvo  (RC), 

il 02-01-1979, c.f. RNRGPP79A42F112W ,per un importo pari a € 353,28 (euro trecentocinquantatre/28), 

inteso quale importo lordo stato, rapportato alle ore effettivamente prestate;  

▪ di procedere a sottoscrivere la/e Lettera/e di incarico; 

▪ di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione scolastica, nonché nella sezione